[bookmark: OLE_LINK4]
 Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Администрация сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта  2019 года                                                                           № 13
с. Зуткулей

 Об отмене нормативно правовых актов

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Зуткулей» в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты,  администрация сельского поселения «Зуткулей»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Признать утратившими силу:
  - постановление от 27.11.2012 № 49  Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Зуткулей»;

  -  постановление от 27.11.2012 № 50 Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»;
-    постановление от 31.10.2018 № 19 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Зуткулей».
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и  на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Зуткулей» 	             	              Б.Б. Болотов